
' #Št't'ká
' ,.: Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. Ol/61/2024/0110
Odběratel: ÍMěstská část Praha 10 |Dodavate1: jGelato Bohemia s.r.o.

Í'Adresa: Vinohradská 3218/169 'Adresa: !Žitomirská 650/34 l
; \

10000 Praha 10 jl0l00 Praha lí
IČO: 00063941 IČO: 07958897 l

?

DIČ: lCZ()0063941 DIČ: 'CZ07958897 l
' Číslo účtu: 1/ Číslo účtu: 5479686309/0800 l

l
Kontakt: IMichal Schneider l

ľ " " l' tE-mail: :mlchal.schnelder@prahalO.cz l l í
; ;l ' l lTel.: i l i f

Termín plnění: 02.09.2024
Datum vystaveM: 29.05.2024

Objednáváme u Vás:
'Letní scény Prahy 10 Herolďáky a Zahrad'ák - produkční zajištění programu a stánku
Objednáváme produkční zajištění programu na Letních scénách Prahy 10 Herolďáky a Zahraďák a to zajištěni nachystání prostoru pro
účinkující, jejich odbavení ve vymezených časech, dále zajištění občerstvení pro veřejnost ve stánku, údržbu předaného stánku a přilehlého
okolí. mobiliáře, dekoraci a technického vybavení dle předávacího protokolu v lokalitách Heroldovy sady a park Malinová-Chrpová a ,

,navráceni předaných movitých věcí ve stavu v jakém byly předány. dále zajištění pojištění odpovědnosti za škodu. Objednávka pok'ý"'á l
:obdobi od 1.6. - 2.9.2024. i

Celková cena objednávky s DPH 24 200,00 Kč

Z toho DPH
Celková cena bez DPH

4 200,00 Kč
20 000,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii ob!jednávky přiložte k faktuře, případně uvedie na faktuře čisto ohjednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura nnisí kromě obvyklých. jako jsou ičo. DIČ. bankovní spojení. datum zdanitelného
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údqjů
o dodaném množství. druhu a jednotkové ceně. rozpis provedených prací včetně množstr'i a ceny. hodinové sazby jednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km
a popis odkud kam byla doprava provedena a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictvi. v platném znění. a zákona
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. Ir' platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět. případně budou uvedeny
nesprávně. nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od je.jiho doručeni
do podateĹny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, e]ekuonjcky
na e-n)ailovou adresu posta@prahalO.ez či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této 0bjednávky nebude pcmžit reŽim přegesení daňové povinnosti dle zákom č. 235/200'4 Sb., o dani
z přidané hodnotv, v platném znění, protože se jedU o typ plnění, které Repodléhá dmému režimu, nebo plnění nebude použito
na hospodářskou"(ekonomickou) Činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Glinská Pa/rícia MgA.
vedoucí odboru kultury a p

Úřad mě sti Praha 10
Odbor a projektů

Vinehraciská 100 00 Praha It)

Akceptace objednávky:

etä s

58 897


